POLISPORTIVA COMUNALE ALMENNESE A.S.D.

Via Lemen, 1 – 24031 Almenno San Salvatore – c.f./p.i.02231220167

Il sottoscritto______, nato a Bergamo, il ______,



MODULO PER LA RICHIESTA

di adesione in qualità di Socio ordinario

Al Presidente della Polisportiva Comunale Almennese A.S.D. Via Lemen 1 24031 Almenno San Salvatore -BG-

	e residente a, Via, n°,	
	Telefono, cellulare, e-mail	
	in qualità di rappresentante legale della	
•	 Avendo preso visione dello Statuto che regola l'Associazione e dei Regolamenti dell'Associazione nonché dello Regolamenti di AICS alla quale l'associazione è affiliata; 	Statuto e dei
•	Condividendo la democraticità della struttura, l'elettività e la gratuità delle cariche associative;	
•	Consapevole della gratuità delle prestazioni fornite dagli aderenti (salvo il rimborso delle spese anticipate dal socio conto dell'Associazione, preventivamente autorizzate dal CD o, dove previsto, dal Presidente del Consiglio Direttiv sua assenza o impedimento, dal VicePresidente del Consiglio Direttivo);	_
•	Consapevole delle finalità di solidarietà sociale che l'Associazione promuove;	
•	 Preso atto delle finalità non lucrative dell'associazione nonché dei diritti e dei doveri degli associati tra cui il diritto acquisisce al compimento della maggiore età; 	di voto che si
•	Avuto conoscenza della indivisibilità del fondo comune nonché del divieto della rivalutazione della quota associativa	;
	<u>CHIEDE</u>	
	di iscrivere la società rappresentata e della quale è responsabile legalein q ordinario.	ualità di Socio
	<u>DICHIARA</u>	
•	 di conoscere ed accettare lo statuto sociale e di condividere le finalità che l'associazione si propone di incondizionatamente ad osservare lo Statuto, i regolamenti, e le delibere degli organi sociali a rispettare le no vigenti e le deliberazioni degli organi sociali validamente costituiti; 	
	Almenno San Salvatore,	
	<u>DICHIARA</u>	
•	di aver ricevuto l'informativa sui diritti connessi al trattamento dei propri dati personali da parte dell'associazione, ai effetti di cui al D.Lgs. 196/2003, ("Codice in materia di protezione dei dati personali", di seguito "Il Codice") e dell (Regolamento UE 2016/679), trattamento finalizzato alla gestione del rapporto associativo, e/o tesseramento co adempiere ad obblighi di legge. Presta pertanto il consenso al trattamento dei propri dati per le finalità sopra dei della legge sulla privacy;	'art. 13 GDPR on AICS e per
	Almenno San Salvatore,	
•	 Dichiarando di assumersi ogni responsabilità civile e penale derivante da eventuali danni provocati a persone, anim involontariamente che per infrazione alle norme emanate dagli Statuti e dai Regolamenti sopra citati. 	nali e cose, sia
	Almenno San Salvatore,	

POLISPORTIVA COMUNALE ALMENNESE A.S.D.

Via Lemen, 1 – 24031 Almenno San Salvatore – c.f./p.i.02231220167



In osservanza al Reg. (UE) 2016/679 e successive variazioni ("GDPR"), la Polisportiva Comunale Almennese A.S.D. (d'ora in poi "Associazione") garantisce che i dati personali sopra volontariamente rilasciati sono gestiti nel rispetto del Decreto legislativo 10 agosto 2018, e si impegna a non diffonderli a terzi a meno di quanto espressamente richiesto dalle Federazioni Sportive alle quali l'Associazione è affiliata per la regolare partecipazione ai Campionati ed agli avvenimenti sportivi a cui l'Associazione sarà interessata e per soli ed esclusivi fini Federali e/o direttamente legati agli scopi per il quale sono rilasciati. Nel rispetto di quanto previsto dall'art. 5 GDPR i dati personali raccolti saranno conservati in una forma che consenta l'identificazione degli interessati per un arco di tempo non superiore al conseguimento delle finalità per le quali sono stati raccolti. Si precisa che non viene tenuto dall'Associazione alcun registro dei dati personali se non quelli relativi alla tenuta del libro soci per l'adempimento degli obblighi di legge (e.g. per l'assolvimento degli obblighi previsti dall'art. 2220 C.C.). Si precisa che i dati ricevuti non saranno utilizzati a fini commerciali e/o ceduti a terzi se non per le necessità per i quali sono stati rilasciati. Possono essere trasmessi sia alle Autorità fiscali e/o legali oppure alle Federazioni alle quali l'Associazione è affiliata e solo per motivi legati all'attività dell'Associazione del socio e/o degli iscritti alle attività dell'Associazione. Il Titolare del trattamento, ai sensi degli artt. 4 e 24 del Reg. (UE) 2016/679 è la Polisportiva Comunale Almennese A.S.D. con sede legale in via Lemen 1 – 24031 Almenno S.S. (BG) in persona del legale rappresentante protempore. In qualsiasi momento l'interessato può chiedere la cancellazione dei dati rilasciati dandone semplice comunicazione all'indirizzo: pcom.almenno.sansalvatore@gmail.com

Il sottoscritto	<u> </u>
preso atto dell'informativa che prece	ede dichiara di aver ricevuto l'informazione ex art. 13 del Reg. (UE) 2016/679, di aver preso
visione dell'informativa redatta ai s	ensi e per gli effetti dell'art. 13 Reg. (UE) 2016/679 e delle finalità indicate ed esprime il
proprio consenso al trattamento dei	dati personali necessari all'Associazione per i motivi sopra indicati.
Firma	Almenno San Salvatore,
	E Ai sensi dell'art.10 del codice civile italiano e degli artt.12, 96 e 97 della L. 633/1941, lo ncedo a titolo gratuito i diritti patrimoniali d'autore connessi al perseguimento delle finalità oto, video)
Firma	Almenno San Salvatore,
da parte dell'Associazione delle stes	codice civile italiano, la ripresa di foto, immagini e video della propria persona ed all' utilizzo se per la pubblicazione sul sito web e/o sui social gestiti dell'Associazione e/o su media non all'Associazione per fini esclusivamente legati all'attività dell'Associazione e/o promozionali
Firma	Almenno San Salvatore